
LES KILOMÈTRES ONT BEAU DÉFILER, 
IVECO RESTE À VOS CÔTÉS ! 
OFFRE EXCLUSIVE JUSQU’AU

FILTRE A HUILE NEXPRO
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11,33 €HT

14,85 €HT

289,40 €HT

12,00 €HT

164,28 €HT

181,15 €HT

5000411
85

500041344

500041181

DAILY MY1999/2012

STRALIS - TRAKKER

DAILY S2000 A MY2016

DAILY

500041340

500042019

500041187

DAILY MY16

DAILY S2000 A MY2016

FILTRE A CARBURANT 

BATTERIE NP 220 AH

FILTRE A HUILE NEXPRO

 BATTERIE NP 110 AH

BATTERIE NP 110 AH

30/09/2024



CAPTEURS

RÉSERVOIRS D’AIR

 S SYYSSTTÈÈMMEE 
DE REFROIDISSEMENT

FILTRES

BATTERIES

TTRRININGGLLEERRIEIE 
ET DIRECTION

PIÈCES DE DIRECTION

COURROIES
ET TENDEURS

MMOOTTEEUURR 
ET TRANSMISSION

 SYSTÈME INJECTION

SUSPENSION

ÉCHAPPEMENT

 PIÈCES CABINE
ININTTÉÉRRIEIEUURREE

FREINAGE

ÉCL AIRAGE

PPIÈIÈCCEESS C CAABBININEE 
E X TÉRIEURE

BALAIS ESSUIE-GLACE

Filtre à 
carburant

Filtre à 
huile

Filtre 
d’habitacle

Filtre à air Cartouche
dessiccateur

Coussins d’air Amor tisseurs

Plaquettes 
de frein

Disque 
de frein

Mâchoires 
de frein

Témoins

IL Y A TOUJOURS UN CONCESSIONNAIRE IVECO PRÈS DE CHEZ VOUS

Les pièces NEXPRO by IVECO vous garantissent :
1
2
3
4

 Des prix concurrentiels sur le marché de la rechange indépendante
La même garantie que les pièces d’origine
La qualité IVECO associée à une solution unique de pièces détachées correspondant à la valeur du véhicule
L’assistance et l’entretien premium du réseau IVECO

La solution idéale de pièces d’usure à petits prix
pour les véhicules anciennes générations

Conformément au RGPD, vous bénéficiez d’un droit d’accès, de rectification, d’effacement et d’opposition au traitement de vos données personn
qu’un droit à la limitation et à la portabilité de vos données. Vous pouvez exercer ce droit en vous adressant à votre concessionnaire.


